[image: image1.jpg](0N

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5  августа   2019 г.  №137
Об изменении вида разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером 05:30:000001:1595
Рассмотрев обращение межмуниципального отдела МВД России «Лакский» от 29.07.2019 г. №27/3222 об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 05:30:000001:1595,  в соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Лакского муниципального района, администрация МР «Лакский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка:

- площадью  10000 +/-70 кв.м.;

- кадастровый номер: -  05:30:000001:1595;

- дата  присвоения кадастрового номера: -  09.07.2012 г.;

- категория    земель -  земли населенных пунктов;

- расположенный по адресу: 368363,   Республика Дагестан, район Лакский, с. Кумух, ул. Сурхайхана №105,
 с  вида разрешенного использования «Под строительство  здания отдела министерства внутренних дел РФ по Лакскому району в с. Кумух» на вид разрешенного использования – «Обеспечение внутреннего правопорядка» - для размещение объектов капитального строительства, необходимых для подготовки и поддержания в готовности органов внутренних дел, код вида  разрешенного  использования земельного участка 8.3.

2. Рекомендовать МО МВД России «Лакский»   обратиться в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Дагестан  для внесения  в Едином государственном реестре недвижимости изменений в части вида разрешенного использования земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации района.
Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                       Ю.Г. Магомедов